CAI'. XVII.t

Pro 1labendis spit• itualibus hon:agiunt fhcet•e simoniacttu: cst.

Idem".

Ex diligenti tua relatione nobig innotuit, q uod 1-1.3*
Calltllariellsls archidiaconils te 1nKlll.< prnnl(ssinnihmLS a(lc'a'il,

el qunrnntlanz In (npzorrna c•irorv nn connunn/tinne ae .cullicitndinc

induxit, ut ei homagium 1 * faceres et fidelitatem praestares,
ita gnvlenr, quod ipse tibi bencficiunl ecclesiasticum annis
singulis exhiberet s. Unde, gltonialn huiusmodi obligatio
illicita satis. et contra tuae salutis, nec non et suae pro-
fectum exsistit, sien( Out disr •rclin neq±atrlucot ignorot: strper

absolvi a nobis instantius el swplieiter postulasti, adiiciens,
quod ab eo deinceps nihil onulino de beneficio acciperes'i
constituto. Ouocirca nos, tuam ict hcte parte petitionenl
honestam et favorabilem attendentes, te a praefati archi-
diaconi homagio 7 * et fidelitate, praesertim quuin haec
taliter praestita divinis et humanis legibus contraire noscan-
tur s, es: beati I'clri et »ostra etia»z uactoritcde absolvinlus ita,

quod ab digno episcopo ve1° sacerdote discreto poeniten-
tiam inde condignam recipias, el Deo s'ecundu»z eias cozzsiliuvz

studeas reconcilinri. Verum nc aliqua propter hoc nota vel
infamia possis 1 i1 respergi, absolutionis nostrae literas tibi
duxilnus indulgendas, quibus contra latrantium morsus
tutus et praemunitus exsistas, et gllas ii in testimoniuln in-

dulgentiae nostrae valeas demonstrare.

CAP. XVIII.'

Ordinatio vel consecratio non consetur simoniaca, ]ice' ordinatori aliquid
donatum fuerit non ex pacto.

Ideen Strigonensi Archiepiscopo'2.

Etsi quaestiones toas de fervore religionis exsurgere, et
ex iotimae decotionis afjeclu, quent circo nos el ecclesianz babee,

ad nos perferri 3 nullatenus ignoremus, non lamen tibi est in
his ultra, quam oporteat, clubitandum, quum leges humanae
dicant, quod quidam tenui religione contenti 1 sacramenta
etiam necessaria et legitima exhibere contemnunt, tenuem

TI t. III. Cap. XIII. 6) inde: deest: 0	7) respersi: Q	8) indigne

videtur: Ab 9) si qui fuerint in praedictis ecclesiis (clericis: AQ) quos

publicum Hit et notorium: Coll. cal. 10) ecelesiarum, ibi eommissarum: ib.

11) eosd.: deest: ib.
Cap. XIV. 1) Rc'stikduar. ex Capil. Hinemarí Rera. c. 13.; Rey. I, 215.;

Rtt+cb. XIX, 100.; Lips. I, 0.; B ■ r+b. I, 5.; Cass. XIII, 6.; Comp. I. c. 13. h. t.

(5, 2.)	2) Atezan dr •i nomine primo ¡loe copal insignilnva est a Bxa'cGarda

3) temp.: deeat: P; immo . . . detr.: deest: Ab	4) et: Ab	5) nobis vel